Värmemängdsmätare
med integrerad M-
bus AT 7500F
Värmemängdsmätare med integrerad M-bus AT 7500F
3535-1607
2026/01/11
Produktinformation s. 1 (9)
Produktinformation

2 Mätarhus - Anslutning (fläns) Gråjärn
3 Membran till ultraljudselement Rostfritt stål (1.4435)
4 O-ring EPDM (etenpropengummi)
5 Integreringsverkskapsling PC (Polykarbonat)
6 Temperaturgivare - Skyddshylsa Rostfritt stål (1.4435)
7 Temperaturgivare - Anslutningskabel Silikon
Mått och vikt
Dimensionsområde (DN): 15 - 100
Mått 7500F
Artikelnummer L L1 L2 H H1 H2 B
7500FG15-1,5M 110 150 190 14.5 82 54 100
7500FG20-2,5-130M 130 150 230 18 84 54 100
7500FG25-6M 260 150 380 23 88.5 54 100
7500FG40-10M 300 150 440 33 94 54 100
7500F20-2,5M 190 150 47.5 84 54 100
7500F25-6M 260 150 50 88.5 54 100
7500F40-10M 300 150 69 94 54 100
7500F50-15M 270 150 73.5 99 54 100
7500F65-25M 300 150 85 106.5 54 100
7500F80-40M 300 150 92.5 114 54 100
Värmemängdsmätare med integrerad M-bus AT 7500F
3535-1607
2026/01/11
Produktinformation s. 4 (9)
Artikelnummer L L1 L2 H H1 H2 B
7500F100-60M 360 150 108 119 54 100
Funktion och konstruktion
AT 7500F är en statisk värmemängdsmätare för mätning av termisk energi i värme- och kylanläggningar med vatten som fluid
(ej glykol). Idealiskt för t ex fjärrvärme och 6°C/12°C kylsystem. Mätaren består av en flödesmätare av ultraljudstyp, parade
PT 500 temperaturgivare och ett separerbart elektroniskt integreringsverk med flerfunktions LCD-display för visning av

7500FG40-10M 16 Utvändig gänga ISO
228-1 (G, BSPP) 2 Utvändig gänga ISO
228-1 (G, BSPP) 2 3.1
7500F20-2,5M 25 Flänsad EN1092 DN20,
PN25 Flänsad EN1092 DN20,
PN25 2.75
7500F25-6M 25 Flänsad EN1092 DN25,
PN25 Flänsad EN1092 DN25,
PN25 3.5
7500F40-10M 25 Flänsad EN1092 DN40,
PN25 Flänsad EN1092 DN40,
PN25 6.4
7500F50-15M 25 Flänsad EN1092 DN50,
PN25 Flänsad EN1092 DN50,
PN25 5.9
7500F65-25M 25 Flänsad EN1092 DN65,
PN25 Flänsad EN1092 DN65,
PN25 7.7
7500F80-40M 25 Flänsad EN1092 DN80,
PN25 Flänsad EN1092 DN80,

A
(mm)
Startflöde
(l/h)
Min
flöde qi
(m3/h)
Max
flöde qs
(m3/h)
Överlastflöde
(m3/h) PN
Tryckfall
vid qp
(mbar)
7500FG15-1,5M 1.5 15 110 2.5 0.006 3 4.6 16 120
7500FG20-2,5-
130M 2.5 20 130 4 0.01 5 6.7 16 100
7500FG25-6M 6 25 260 10 0.024 12 18.4 16 128
7500FG40-10M 10 40 300 20 0.04 20 24 16 140
7500F20-2,5M 2.5 20 190 4 0.01 5 6.7 25 100
7500F25-6M 6 25 260 10 0.024 12 18.4 25 128
7500F40-10M 10 40 300 20 0.04 20 24 25 140
7500F50-15M 15 50 270 40 0.06 30 36 25 140
7500F65-25M 25 65 300 50 0.1 50 60 25 75
7500F80-40M 40 80 300 80 0.16 80 90 25 80
7500F100-60M 60 100 360 120 0.24 120 132 25 75
Gränssnitt -
Översikt Typ
Optisk ZVEI interface, för kommunikation och test, M-Bus protokoll